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ADD'de seçim bitti kavga bitmedi

ADD Önceki Genel Başkanı Tansel Çölaşan, ADD Genel Başkanı Süheyl Batum'un
yaptığı açıklamalara ve kendisine yönelik iddialara bir yanıt verdi...

ADD Genel Merkezi'nin, 23-26 Ağustos tarihlerinde düzenlenen Yıldırım Kemal Gençlik Kampı'nda, işgalci Yunan askerlerini
kahraman ilan edip anıt yaptırmak isteyen AKP’li Afyon Belediye Başkanı Burhanettin Çoban’a plaket verilmesi tepki
çekmişti.

ADD Genel Başkanı Süheyl Batum, konuyla ilgili olarak Yurt gazetesine yaptığı açıklamada, ADD'nin önceki Genel
Başkanı Tansel Çölaşan'ın da aynı AKP'li Başkana teşekkür plaketi verdiğini belirtmişti. Batum, plaketle ilgili
olarak, "Afyon’da suya ihtiyacımız oldu belediye yardımcı oldu, kamp yeri bize ait değildi devletin yeriydi, çadır
kurmamıza yardımcı oldu belediye. Bunun üzerine biz de yardımlarından ötürü teşekkür plaketi verdik. Ödül vermedik.
Bu kampın düzenlemesinden dolayı, ihtiyaçların karşılanmasından dolayı teşekkür ederiz dedik" diye ifade etmişti.
Ayrıca Süheyl Batum, eleştirileri, dernek içerisinde birtakım kişilerin karalama kampanyası olarak yorumlamıştı.

ADD Önceki Genel Başkanı Tansel Çölaşan, ise Süheyl Batum'un yaptığı açıklamalara ve kendisine yönelik iddialara bir
yanıt verdi. 

Çölaşan şunları söyledi:
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"Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) yıllardan bu yana Cumhuriyetin Kazanıldığı Topraklar olan Afyon’da, Büyük Taarruz’a
denk düşen günlerde Gençlik Kampı düzenlemekte ve 25 Ağustos’u 26 Ağustos’a bağlayan gece şubelerini Kocatepe’de
düzenlenen törenlere davet etmektedir. ADD Ulusal Bayramlarımızı karartmak isteyen AKP iktidarının işbaşına gelmesinden
sonra bu törenlere daha çok önem verir olmuş bu kamp için gerekli çadır vs. ekipmanlarını demirbaşlarına eklemiştir.
ADD’nin bu kampa verdiği önem arttıkça kamu kuruluşlarının kutlama törenlerindeki katkıları azalmış daha acısı
engellemelere dönüşmüştür.

Ülkemizin yaşadığı 15 Temmuz Amerikancı-FETÖ’cü darbe girişimi sonrasında yıllarca birlikte iktidarı paylaşanlar, FETÖ
örgütü ile hiç ilgilerinin olmadığını kanıtlamak için Atatürk’e sarılmışlardır. Bu her ne kadar sevindirici bir gelişme olsa bile
Atatürk’ün bir maske ya da masumiyet belgesi olarak kullanılması ibret vericidir. Bunun onlarca örneği kamuoyunun
bilgisindedir. Afyon Belediye başkanı Burhanettin Çoban da bu ilginç örnekler arasındadır.

Yurtsever aydınlarımızın hunharca yakıldığı Sivas Katliamı sanıklarının avukatlığını yaptığı belgeli Afyon Belediye
Başkanı’nın, AKP-FETÖ ittifakının sürdüğü yıllarda örgüt lideri Fetullah Gülen’i ziyaret ettiği tanık ifadeleriyle Afyon FETÖ
davası tutanaklarına geçmiş ve resmiyet kazanmıştır. Buna ek olarak Afyon Belediye Başkanının 98 yıl önce
emperyalistlerin desteğiyle işgal eden Yunan askerlerine 'şehit' dediği ve bu askerlerin heykelini dikeceğine ilişkin bant
kayıtları halen internet sayfalarında bant kaydı ile durmaktadır. Sizin söz konusu haberiniz de bunu anlatmaktadır.

Hal böyleyken Atatürkçü Düşüncenin ve Cumhuriyetimizin yılmaz savunucusu olmayı yıllardır sürdüren ADD’nin böyle bir
kişiliğe adı ve gerekçesi ne olursa olsun bir plaket vermesi ibret verici ve Atatürkçülerin canını acıtan bir gelişmedir. Darbe
girişimi sonrası suçüstü yakalananların geçici ruh haline aldanmak Atatürkçülerin davranış biçimi olamaz.

Cumhuriyetin Kurulduğu Topraklarda görev yapan tüm kamu kuruluş ve yöneticilerinin Zafer Haftası törenlerine her türlü
desteği vermeleri teşekkür gerektiren bir davranış değil aslı ve birinci görevleridir. Hiçbir kamu yöneticisi zorunlu görevini
yaptığı için fazladan ödüllendirilemez. ADD’nin yeni yönetimi Afyon Belediye Başkanının kimliğine bakmaksızın zorunlu
olarak yaptığı bir görev için, titizlikle seçilerek verilen ADD plaketini bir ödül havasında yemekli törende vermiş, ADD
örgütünün haklı tepkisi karşısında sorumluluğu ADD’nin önceki Genel Başkanı Tansel Çölaşan’a yıkabilmiştir.

Tansel Çölaşan yönetimi hiçbir zaman, hiçbir şekilde Afyon Belediye Başkanı ile aynı ortamda bulunmadığı gibi herhangi
bir ortamda kendisine ne ad altında olursa olsun ödül vermekten söz etmemiştir. Tansel Çölaşan yönetiminin iş başına
geldiği 2010 yılında ilk yaptığı işlerden biri de ADD Ödül Yönetmeliğini düzenlemek olmuştur.

ADD’nin yıllardır düzenlediği gençlik kamplarını iptal edenlerin ADD gençlerine destek verdiği gerekçesiyle normal görevini
yapan ve bizim için şaibeli Belediye Başkanına kendi düzenlediği yönetmelikleri de yok sayarak ödül vermesi kabul
edilemez bir durum olduğu gibi bu davranışa gelen tepkiler karşısında sorumluluğu Tansel Çölaşan’a yıkmak da aynı türden
bir davranıştır. Bu konudaki hatayı kabul etmek yerine tartışmaları uzatmanın ADD’ye zarar vereceği bilinciyle kamuoyuna
saygı ile duyurulur." 

BATUM NE DEMİŞTİ

Batum'un konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamanın tamamı şu şekilde:

"Atatürkçü Düşünce Derneği’nde 29 Temmuz’da bir seçim oldu. Seçimi biz kazandık, buna katlanamayan bazı arkadaşlar
var. 150 genci kampa götürdüğün zaman tabii ki orada devletin desteğini almak zorundasın. Belediye getirip sana elektrik
bağlamak zorunda, Valilik izin vermek zorunda, Garnizon Komutanlığı yürüyüşe arabayla girebilmen için izin vermek
zorunda. Türkiye’de öyle bir konumda yaşıyoruz ki, belediyeler Atatürkçü Düşünce Derneği’nin en temel ihtiyaçlarına bile
hayır diyor, izin vermiyor. Ben Afyon Belediye Başkanın neler söylediğini bilmiyorum ama ben ona söylediklerinden dolayı
değil kampa yaptığı destekten dolayı o plaketi verdim.

Afyon’da suya ihtiyacımız oldu belediye yardımcı oldu, kamp yeri bize ait değildi devletin yeriydi, çadır kurmamıza yardımcı
oldu belediye. Bunun üzerine biz de yardımlarından ötürü teşekkür plaketi verdik. Ödül vermedik. Bu kampın
düzenlemesinden dolayı, ihtiyaçların karşılanmasından dolayı teşekkür ederiz dedik. Bunu bir bardak suda fırtına koparmak
için bir takım kişiler yaptı. Biz de geçmiş yönetimin, Tansel hanımın da aynı Belediye Başkanına teşekkür ettiğini söyledik.
Bize hayır etmedik dediler. 2017 de kamp yapılmamasına rağmen Atatürk Ormanına katkısından dolayı teşekkür ettiğinin
gazete yazısı var."

O AKP'Lİ NE DEMİŞTİ

Afyon'un AKP'li Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, Kurtuluş Savaşı sırasında Anadolu’yu kan gölüne çeviren işgalci
Yunan askerlerinin de “şehit” olduğunu savunarak onlar için anıt yaptıracağını söylemişti. Yükselen tepkiler üzerine
sözlerinin yanlış anlaşıldığını savunan Başkan Çoban, kendisine iftira atıldığını, o sözlerin çarpıtıldığını da ifade etmişti.
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